

-TACD POSIT 75*75 PAD*100 SURTIDO	23 #
50 ✓ 1,066.00	53,300.00
-TIJERA 8.5 pulg 6102-PRIMAVERA*UND	23 #
5 ✓ 3,160.00	15,900.00
POLIG KILOM 100 #UNIDAD	23 #
70 ✓ 391.00	27,370.00
ESCRIBIDOR 612 NATA GDE	23 #
10 ✓ 184.00	1,840.00
CAJA ARCHIVO W-12 HARDEN	23 #
350 ✓ 2,781.00	973,350.00
CARATULA POLICOVER OFICIO*UND	23 #
600 ✓ 195.00	117,000.00
FIJA BOLIGRAFO # UND	23 #
10 ✓ 1,740.00	17,400.00
LAPIZ #2 HB BASIC # UNIDAD	23
70 ✓ 119.00	8,330.00
TINTA IMPRESORA L-395 COLORES	23 #
30 ✓ 7,066.00	211,980.00
TINTA IMPRESORA L-395 NEGRO	23 #
30 ✓ 7,066.00	211,980.00

Gravado (*).....\$	2,678,296.00
Exento/Excluido.....\$	8,330.00
Subtotal.....\$	2,686,626.00
I.V.A.....\$	508,879.00

T O T A L \$ 3,195,505.00
TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL
QUINIENTOS CINCO PESOS MCTE.

AUTORIZA DIAN RESOLUCION No 187620099303
DE 30/08/2018

DESDE PER -419716 AL PER -999999
Regimen comun-Autoretenedor ica
Impreso por SIESA nit:890.319.193-3
Garantia segun politica de ven
tas-Cambios y reclamos 5 dias.

Cajas : 15 EMPACO - ENTREGO
Bolsas :
Paquetes : 18
Rolls :
Fact : 1 HORA : 2:10

VISITENOS EN: ARMENIA-NEIVA
IBAGUE-MANIZALES-TULUA
Lunes a Viernes de 9am a 5pm
www.cenpac.co

CENPAC S.A. NIT: 816.000.828-5
CALLE 15 # 5-25 PEREIRA
VENTAS: 3251218 - 3109300389
SERVICIO AL CLIENTE: 3251218
FACTURA DE VENTA PER -496480

Cliente : PERSONERIA MUNICIPAL DE BOSQUE
Nit o CC :816000158-5 Tel:3229460
CAM P 2 OFI 208 209
AV SIMON BOLIVA DOS QUEBRADAS
Consecuti: 37871 Caja: 001-04 Vendedor: 13
Fecha Fac: 2019/12/26 Vence: 2020/01/24
M Pago :06 CREDITO 30 DIA Hora:11:44AM

Descripcion	Total
-BANDERITAS SEÑALIZADORAS #UND	27 #
25 ✓ 659.00	21,475.00
-CINTA CORRECTORA KORES 10MTS #UND	23 #
10 ✓ 3,674.00	36,740.00
-CLIP TRIT-WINGO INSTITUCION UNDS	23 #
50 ✓ 356.00	17,800.00
-COSEDORA 20H METAL DE-332 NEUTRA	23 #
5 ✓ 6,133.00	30,665.00
-GRAPA SALVAMUNDO TRIT-WINGO*UND/8	23 #
50 ✓ 1,533.00	76,650.00
-HUMEDecedor SORTKWIN PGO 116MS*UND	23 #
12 ✓ 867.00	10,404.00
-MICROPUNTA DORICOLOR #UND /8	23 #
5 ✓ 561.00	2,805.50
-PEGANTE BARRA OFIPLUS*400 ANA	23 #
30 ✓ 1,211.00	36,330.00
-PERFOR.2H 9X-3250/No.316 15-20X	23 #
5 ✓ 4,956.00	24,780.00
-REGLA METALICA 30 CMS*UND /8	23 #
5 ✓ 783.00	3,915.00
-RESALTADOR OFIPLUS #UND	23 #
48 ✓ 728.00	34,944.00
-RESMA FOT.CARTA*75g REPROGRAF*UND	23 #
60 ✓ 5,314.00	58,950.00
-RESMA FOT.OFICIO*75g REPROGRAF*UND	23 #
60 ✓ 11,512.00	69,072.00
-SACAGRAPAS GENNES REF-50H-1000	23 #
5 ✓ 1,201.00	6,005.00
-TABLA LEGAJ.4CRT/PLAST.OFIPLUS /1	23 #